2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 18.07.2013 № 303-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 18.07.2013 № 303-П «Об обеспечении государственных гарантий реализации прав граждан на получение общедоступного и бесплатного общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях Ульяновской области, расположенных в посёлках городского типа (рабочих посёлках) Ульяновской области» следующие изменения:
1) в заголовке после слова «организациях» слова «Ульяновской области» исключить;
2) в преамбуле после слова «организациях» слова «Ульяновской области» исключить;
3) в пункте 1:
а) после слова «организаций» слова «Ульяновской области» исключить;
б) после слов «(рабочих посёлках)» дополнить словами «Ульяновской области»;
4) в пункте 2:
а) после слова «организаций» слова «Ульяновской области» исключить;
б) слова «№ 76-РИК «Сведения об учреждениях, реализующих программы общего образования» заменить словами «№ ОО-1 «Сведения об организации, осуществляющей  подготовку по образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего образования».
	2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области    	                                                          А.А.Смекалин